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XXI-ta Sesja Rady Miejskiej w Łęcznej. Rozpoczęcie obrad o godzinie 14:00.

Przewidywany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji – stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie poprawek do porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XX-ej Sesji Rady.
4. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami.
5. Interpelacje, zapytania, wnioski.
6. Podjęcie uchwały w sprawie:

a) zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2016 – 2023,
b) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2016 rok,
c) uchylająca uchwałę w sprawie opłaty prolongacyjnej,
d) zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjnego PGKiM Łęczna Spółka z o.o.,
e) uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Łęczna na lata 2016–2025,
f) uchwalenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Łęczna na lata 2015–2020,
g) przystąpienia Gminy Łęczna do partnerskiego projektu „Edukacja – praca – rozwój” – program zwiększania jakości kształcenia i wzrostu 
kompetencji wśród uczniów i nauczycieli Gminy Łęczna”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014–2020, Oś priorytetowa 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.2 Kształcenie ogólne, Konkurs otwarty 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego nr RPLU.12.02.00-IZ.00-06-001/16,
h) przystąpienia Gminy Łęczna do partnerskiego projektu „EnergyLife – transformacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w 
Lubelskim Obszarze Metropolitalnym”, realizowanego w ramach Programu Urban – Inicjatywy Wspólnotowej Dotyczącej Obszarów Miejskich, 
Priorytet 3 Transformacja Energetyki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
i) przystąpienia Gminy Łęczna do Sieci Współpracy utworzonej w ramach pozakonkursowego partnerskiego projektu „Ekonomia społeczna – 
drogowskaz rozwoju społecznego”, realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.3 Ekonomia społeczna, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

7. Wolne wnioski
8. Sprawy organizacyjne
9. Zakończenie obrad

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 20 na 21 radnych) Przewodnicząca Rady przedstawiła przewidywany porządek obrad. Nie zgłoszono do 
niego żadnych uwag. Następnie radni przyjęli protokół z poprzedniej XX sesji Rady Miejskiej.
Podczas sesji odbyła się uroczystość wręczenia nagród, wyróżnień i dyplomów dla laureatów XXXIII Turnieju wiedzy o Łęcznej. Wyniki Turnieju 
opublikowane są na stronie Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej - www.towarzystwoleczna.pl - wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym 
serdecznie gratulujemy.

W kolejnym punkcie  Burmistrz Łęcznej przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami (treść sprawozdania załączona poniżej). 
Przewodnicząca Rady poprosiła o uszczegółowienie informacji dotyczących likwidacji baraku na Rynku II oraz spotkania z osobami, które 
podpisały umowy na budowę instalacji fotowoltaicznych. Inne pytania dotyczyły między innymi zatwierdzonych arkuszy organizacyjnych szkół i 
przedszkoli. 
Następnie przystąpiono do rozpatrywania projektów uchwał. Jednogłośnie przyjęto uchwały w sprawie - zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej na lata 2016 – 2023; wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2016 rok oraz uchylająca uchwałę w sprawie opłaty 
prolongacyjnej.  Uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego PGKiM Łęczna Spółka z o.o. (wszystkie stawki w taryfie zostały utrzymane na dotychczasowym 
poziomie) przyjęto - 13 głosów za, 6 głosów przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu. Za uchwaleniem Strategii Rozwoju Gminy Łęczna na lata 
2016–2025 odpowiedziało się 16 radnych, a 4 wstrzymało się od głosu. Jednogłośnie radni opowiedzieli za uchwaleniem Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Łęczna na lata 2015–2020. Również wszyscy radni opowiedzieli się za  przystąpieniem Gminy Łęczna do:



partnerskiego projektu „Edukacja – praca – rozwój”
partnerskiego projektu „EnergyLife – transformacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Lubelskim Obszarze 
Metropolitalnym”,
Sieci Współpracy utworzonej w ramach pozakonkursowego partnerskiego projektu „Ekonomia społeczna – drogowskaz rozwoju 
społecznego”. 

Wolne wnioski i sprawy organizacyjne zakończyły sesję Rady Miejskiej.

DO POBRANIA
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